
Borotín
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.505029N, 14.612966E

Nadmořská výška: 520 m n. m. První pís. zmínka: 1356 (668 let) Katastrální výměra: 2 625 ha

Počet obyvatel: 684 PSČ: 391 35

Adresa URL: www.borotin.cz

Počet obyvatel obce Borotín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 276 56 281 684

Historie počtu obyvatel obce Borotín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 276 56 281 8 684
1.1.2023 70 274 60 272 -21 676
1.1.2022 76 278 70 273 -6 697
1.1.2021 74 282 73 274 -9 703
1.1.2020 70 291 79 272 36 712
1.1.2019 62 280 80 254 -1 676
1.1.2018 64 275 86 252 2 677
1.1.2017 67 271 82 255 4 675
1.1.2016 61 274 81 255 13 671
1.1.2015 61 274 73 250 -1 658
1.1.2014 62 279 69 249 15 659
1.1.2013 56 278 64 246 644
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